
Harmonický design hracích rámů přitahuje 
pozornost. Houpání ve stabilním pevném rámu 
zvyšuje pocit bezpečí, a tím i sílu, soustředění 
a energii, kterou se dítě odváží do houpání 
vložit. Čím stabilnější, tím větší intenzita hry. 
Děti se tak budou k archaickému zážitku z 
houpání vracet znovu a znovu, což prospěje 
jejich rozvoji rovnováhy a koordinace. Přidání 

více sedadel do houpacího rámu motivuje a 
posiluje sociální hru a spolupráci.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/30/2024

Houpačkový rám, 6 místný, V = 2,5 m
NRO926

Položka č. NRO926-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  1200x219x290 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n



 

Houpačkový rám, 6 místný, V = 2,5 m
NRO926

Položka č. NRO926-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 12,4
Objem výkopu 2,38 m³
Objem betonu 0,72 m³
Hloubka základu 
(standard)

88 cm

Hmotnost dodávky 920 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Houpačkové závěsy 5 let

2 / 07/30/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO926-0901 140,15 0,21 1,30

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 07/30/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO926



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Houpačkový rám, 6 místný, V = 2,5 m
NRO926

4 / 07/30/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ec7c75c5-0643-4930-8130-674a75fa4bb9/NRO926_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/bb570ced-6798-4213-82a5-ee01a9722d64/NRO926_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

